

HOLIDAY '25-26 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

STARBUCKS®

Allergeninformation: Die in der Tabelle aufgeführten Allergene wurden von den Lieferanten der Produkte übernommen.

Sobald ein Produkt durch deinen Barista ausgepackt, erhitzt oder zubereitet wurde (auch wenn wir uns bemühen diese zu separieren) – kann eine Kreuzkontamination mit allen Allergenen vorkommen.

Informations allergènes : les informations données dans ce tableau proviennent des fournisseurs des produits.

Une fois déballés, chauffés ou manipulés par les Baristas (bien que les produits ne soient pas mélangés), une contamination croisée des ingrédients allergènes entre les produits est possible.

Legende

✓ = Das Allergen ist in den Zutaten enthalten
L'allergène est inclus dans les ingrédients

Espresso Drinks

Cold Coffee

Hot Chocolates

Frappuccino®

Refreshment

Hot Teas

Tea Latte

Holiday '25-26

Alternative Coffee - Espresso Drinks

Alternative Coffee - Cold Coffee

Alternative Coffee - Frappuccino®

Alternative Coffee - Holiday '25-26



Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend						Soja	Milch	Nüsse								Erdnüsse	Sesam	Eier
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen			Paranüsse	Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln			
Nom du produit	Céréales contenant du gluten						Soja	Lait	Fruits à coques								Arachides	Graines de Sésame	Œufs
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan			Noix du Brésil	Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes			
Caramel Macchiato																			
With semi skimmed milk							✓	✓											
With skimmed milk							✓	✓											
With almond drink							✓	✓						✓					
With soya drink							✓	✓											
With oat drink				✓			✓	✓											
With coconut drink							✓	✓											
With lactose-free milk							✓	✓											
Mocha																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink								✓						✓					
With soya drink							✓	✓											
With oat drink				✓				✓											
With coconut drink								✓											
With lactose-free milk								✓											
White Mocha																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink								✓						✓					
With soya drink							✓	✓											
With oat drink				✓				✓											
With coconut drink								✓											
With lactose-free milk								✓											
Café Crème																			
Café Crème																			
Cold Coffee																			
Cold Brew																			
Cold Brew																			
Cold Brew Latte																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink														✓					
With soya drink							✓												
With oat drink				✓															
With coconut drink																			
With lactose-free milk								✓											

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend						Soja	Milch	Nüsse								Erdnüsse	Sesam	Eier	
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen			Paranüsse	Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln				
Nom du produit	Céréales contenant du gluten						Soja	Lait	Fruits à coques								Arachides	Graines de Sésame	Œufs	
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan			Noix du Brésil	Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes				
With skimmed milk								✓												
With almond drink								✓						✓						
With soya drink							✓	✓												
With oat drink				✓				✓												
With coconut drink								✓												
With lactose-free milk								✓												
Refreshment																				
Peach Iced Tea																				
Peach Iced Tea																				
Cool Lime Starbucks Refresha™																				
Cool Lime Starbucks Refresha™																				
Strawberry Acai Starbucks Refresha®																				
Strawberry Acai Starbucks Refresha®																				
Hot Teas																				
English Breakfast Tea																				
English Breakfast Tea																				
Emperor's Clouds & Mist Tea																				
Emperor's Clouds & Mist Tea																				
Earl Grey Tea																				
Earl Grey Tea																				
Mint Herbal Blend																				
Mint Herbal Blend																				
Tea Latte																				
Matcha Green Tea Latte																				
With semi skimmed milk								✓												
With skimmed milk								✓												
With almond drink														✓						
With soya drink							✓													
With oat drink				✓																
With coconut drink																				
With lactose-free milk								✓												
Iced Matcha Green Tea Latte																				

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend						Soja	Milch	Nüsse								Erdnüsse	Sesam	Eier
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen			Paranüsse	Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln			
Nom du produit	Céréales contenant du gluten						Soja	Lait	Fruits à coques								Arachides	Graines de Sésame	Œufs
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan			Noix du Brésil	Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink																			
With soya drink							✓							✓					
With oat drink				✓															
With coconut drink																			
With lactose-free milk								✓											
Chai Tea Latte																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink														✓					
With soya drink							✓												
With oat drink				✓															
With coconut drink																			
With lactose-free milk								✓											
Iced Chai Tea Latte																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink														✓					
With soya drink							✓												
With oat drink				✓															
With coconut drink																			
With lactose-free milk								✓											
Holiday FY26 Promo Beverages																			
Toffee Nut Latte																			
With semi skimmed milk			✓					✓											
With skimmed milk			✓					✓											
With almond drink			✓					✓						✓					
With soya drink			✓				✓	✓											
With oat drink			✓	✓				✓											
With coconut drink			✓					✓											
With lactose-free milk			✓					✓											
Gingerbread Latte																			

[illegible]

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend						Soja	Milch	Nüsse								Erdnüsse	Sesam	
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen			Paranüsse	Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln			
Nom du produit	Céréales contenant du gluten						Soja	Lait	Fruits à coques								Arachides	Graines de Sésame	Œufs
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan			Noix du Brésil	Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes			
With skimmed milk								✓											
With almond drink								✓							✓				
With soya drink							✓	✓											
With oat drink				✓				✓											
With coconut drink								✓											
With lactose-free milk								✓											
Toffee Nut Frappuccino																			
With semi skimmed milk			✓					✓											
With skimmed milk			✓					✓											
With almond drink			✓					✓							✓				
With soya drink			✓				✓	✓											
With oat drink			✓	✓				✓											
With coconut drink			✓					✓											
With lactose-free milk			✓					✓											
Gingerbread Frappuccino																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink								✓							✓				
With soya drink							✓	✓											
With oat drink				✓				✓											
With coconut drink								✓											
With lactose-free milk								✓											
Red Velvet Cake Frappuccino																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink								✓							✓				
With soya drink							✓	✓											
With oat drink				✓				✓											
With coconut drink								✓											
With lactose-free milk								✓											
Toffee Nut Cream Frappuccino																			
With semi skimmed milk			✓					✓											
With skimmed milk			✓					✓											
With almond drink			✓					✓							✓				

[illegible]

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend						Soja	Milch	Nüsse									Erdnüsse	Sesam	Eier
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen			Paranüsse	Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln				
Nom du produit	Céréales contenant du gluten						Soja	Lait	Fruits à coques							Arachides	Graines de Sésame	Œufs		
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan			Noix du Brésil	Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia				Amandes	
Decaf Caffè Latte																				
With semi skimmed milk								✓												
With skimmed milk								✓												
With almond drink														✓						
With soya drink							✓													
With oat drink				✓																
With coconut drink																				
With lactose-free milk								✓												
Blonde Latte Macchiato																				
With semi skimmed milk								✓												
With skimmed milk								✓												
With almond drink														✓						
With soya drink							✓													
With oat drink				✓																
With coconut drink																				
With lactose-free milk								✓												
Decaf Latte Macchiato																				
With semi skimmed milk								✓												
With skimmed milk								✓												
With almond drink														✓						
With soya drink							✓													
With oat drink				✓																
With coconut drink																				
With lactose-free milk								✓												
Blonde Espresso Doppio																				
Blonde Espresso Doppio																				
Decaf Espresso Doppio																				
Decaf Espresso Doppio																				
Blonde Espresso																				
Blonde Espresso																				
Decaf Espresso																				
Decaf Espresso																				
Blonde Cappuccino																				
With semi skimmed milk								✓												
With skimmed milk								✓												
With almond drink														✓						

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend						Soja	Milch	Nüsse								Erdnüsse	Sesam	
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen			Paranüsse	Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln			
Nom du produit	Céréales contenant du gluten						Soja	Lait	Fruits à coques								Arachides	Graines de Sésame	Œufs
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan			Noix du Brésil	Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes			
With soya drink							✓												
With oat drink				✓															
With coconut drink																			
With lactose-free milk								✓											
Decaf Cappuccino																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink																✓			
With soya drink							✓												
With oat drink				✓															
With coconut drink																			
With lactose-free milk								✓											
Blonde Caramel Macchiato																			
With semi skimmed milk							✓	✓											
With skimmed milk							✓	✓											
With almond drink							✓	✓								✓			
With soya drink							✓	✓											
With oat drink				✓			✓	✓											
With coconut drink							✓	✓											
With lactose-free milk							✓	✓											
Decaf Caramel Macchiato																			
With semi skimmed milk							✓	✓											
With skimmed milk							✓	✓											
With almond drink							✓	✓								✓			
With soya drink							✓	✓											
With oat drink				✓			✓	✓											
With coconut drink							✓	✓											
With lactose-free milk							✓	✓											
Blonde Mocha																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink								✓								✓			

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend						Soja	Milch	Nüsse								Erdnüsse	Sesam	
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen			Paranüsse	Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln			
Nom du produit	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan	Soja	Lait	Noix du Brésil	Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes	Arachides	Graines de Sésame	Œufs
With soya drink							✓	✓											
With oat drink				✓				✓											
With coconut drink								✓											
With lactose-free milk								✓											
Decaf Mocha																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink								✓							✓				
With soya drink							✓	✓								✓			
With oat drink				✓				✓											
With coconut drink								✓											
With lactose-free milk								✓											
Blonde White Mocha																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink								✓							✓				
With soya drink							✓	✓								✓			
With oat drink				✓				✓											
With coconut drink								✓											
With lactose-free milk								✓											
Decaf White Mocha																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink								✓							✓				
With soya drink							✓	✓								✓			
With oat drink				✓				✓											
With coconut drink								✓											
With lactose-free milk								✓											
Blonde Espresso Macchiato Doppio																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink															✓				

[illegible]

[illegible]

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend						Soja	Milch	Nüsse								Erdnüsse	Sesam	Eier
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen			Paranüsse	Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln			
Nom du produit	Céréales contenant du gluten						Soja	Lait	Fruits à coques								Arachides	Graines de Sésame	Œufs
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan			Noix du Brésil	Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes			
Signature Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink														✓					
With soya drink							✓												
With oat drink				✓															
With coconut drink																			
With lactose-free milk								✓											
Decaf Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso																			
Decaf Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso				✓															
Frappuccino																			
Decaf Coffee Frappuccino®																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink								✓						✓					
With soya drink							✓	✓											
With oat drink				✓				✓											
With coconut drink								✓											
With lactose-free milk								✓											
Decaf Caramel Frappuccino®																			
With semi skimmed milk							✓	✓											
With skimmed milk							✓	✓											
With almond drink							✓	✓						✓					
With soya drink							✓	✓											
With oat drink				✓			✓	✓											
With coconut drink							✓	✓											
With lactose-free milk							✓	✓											

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend						Soja	Milch	Nüsse										
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen			Paranüsse	Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln			
Nom du produit	Céréales contenant du gluten						Soja	Lait	Fruits à coques								Arachides	Graines de Sésame	Œufs
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan			Noix du Brésil	Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes			
Decaf Mocha Frappuccino®																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink								✓						✓					
With soya drink							✓	✓											
With oat drink				✓				✓											
With coconut drink								✓											
With lactose-free milk								✓											
Decaf Java Chip Frappuccino®																			
With semi skimmed milk	✓						✓	✓											
With skimmed milk	✓						✓	✓											
With almond drink	✓						✓	✓						✓					
With soya drink	✓						✓	✓											
With oat drink	✓			✓			✓	✓											
With coconut drink	✓						✓	✓											
With lactose-free milk	✓						✓	✓											
Holiday FY26 Promo Beverages Alternative Coffees																			
Blonde Toffee Nut Latte																			
With semi skimmed milk			✓					✓											
With skimmed milk			✓					✓											
With almond drink			✓					✓						✓					
With soya drink			✓				✓	✓											
With oat drink			✓	✓				✓											
With coconut drink			✓					✓											
With lactose-free milk			✓					✓											
Blonde Gingerbread Latte																			
With semi skimmed milk								✓											
With skimmed milk								✓											
With almond drink								✓						✓					
With soya drink							✓	✓											
With oat drink				✓				✓											
With coconut drink								✓											
With lactose-free milk								✓											

[illegible]